АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СРЕДНЕ УРАЛЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 35Ч~П4

г. Среднеуральск

О внесении изменений в План организации и проведения ярмарок
на территории городского округа Среднеуральск на 2024 год, утвержденный

постановлением администрации городского округа Среднеуральск
от 13.12.2023 № 1147-ПА

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ
«Об основах государственного регулирования торговой деятельности
в Российской Федерации», во исполнение постановления Правительства
Свердловской области от 7 декабря 2017 года № 908-ПП «Об утверждении
Порядка организации ярмарок на территории Свердловской области и продажи
товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них», администрация городского
округа Среднеуральск
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в План организации и проведения ярмарок на территории
городского округа Среднеуральск на 2024 год, утвержденный постановлением
администрации городского округа Среднеуральск от 13.12.2023 № 1147-ПА,
следующие изменения:

1.1. в графе 5 строках 2 и 3 слова «4 мая» заменить словами «18 мая»;
1.2. План организации и проведения ярмарок на территории городского

округа Среднеуральск на 2024 год дополнить пунктами 9 и 10:

№ Наименова
ние

ярмарки

Тип ярмарки
(регулярная,

еженедельная
или

сезонная
разовая:

праздничная
или

тематическая)
9

ПОСТОЯННО

Вид ярмарки
(универсальная

или
специализирова

иная:
сельскохозяйст

венная,
по продаже
одного вида

товара)

Предельные
сроки

(период)
проведения

ярмарки,
режим
работы
ярмарки

Место
размещени
я ярмарки

Организатор
ярмарки

(контактная
информация)

Коли
чест
во

торг
овых
мест

на
ярма
рке

Бланк № 0020045

2

действующая
и

1 2 3 4 . 5 6 7 8
9. Ярмарка

«Радоница
»

Разовая
тематическая

»

Специализиров
анная

с 13 по 14 мая
с 09.00

до 18.00

Среднеура
льск,
ул.

Советская,
городское
кладбище

Администрац
ия

городского
округа

Среднеуральс
к, тел:
(34368)
7-53-76

12

10. Г ородская
ярмарка

Разовая Специализиров
анная

28 июля Среднеура
льск,

УЛ.
Набережна

я, 8а

Администрац
ия

городского
округа

Среднеуральс
к, тел: (34368)

7-53-76

30

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы городского округа Среднеуральск М.Н. Кузьмину.

3. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой
информации «Вести ГО Среднеуральск», сетевом издании «Среднеуральский
вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Среднеуральск
(в разделе «Администрация»/«Подведомственные организации»/«Отдел
экономики, муниципальных закупок и потребительского рынка администрации
городского округа Среднеуральск»/«Для информирования жителей»/«Ярмарки
2024 - когда проводятся и как стать участником»).

А.В. Стасёнок

Бла н к N2 0020045